
Sprawozdanie Delegata Służby Krajowej w Komisji Organizacyjnej dla 

Zgromadzenia Wyborczego Służb Regionu Katowice. 

 

Komisja Organizacyjna od 48 KSK spotykała się w formie telekonferencji siedem 

razy. Dwa pierwsze spotkania były poświęcone organizacji 48 KSK i zgłoszonymi 

wnioskami co do zmiany lub pozostawienia niektórych punktów planu KSK. 

Następne dwie związane były z sytuacją organizacji spotkań w Intergrupach i 

Konferencji oraz Zgromadzeń Regionalnych podczas stanu pandemii, które mają 

ścisły związek z organizacją 49 KSK. Kolejne spotkania poświęcone były organizacji i 

przygotowaniu 49 KSK, dyskusją nad pytaniami i rekomendacjami zgłoszonymi do 49 

KSK. 

Pełniąc służbę zdałem sprawozdanie po 48 KSK na Intergrupie „Centrum 

Częstochowa”, „Karliczek” oraz Radzie Regionu. Systematycznie brałem czynny 

udział w pracach Rady Regionu, uczestniczyłem w spotkaniu zespołu do AŚyou have 

i ZK w Regionie gdzie przekazałem informacje o uaktualnienie porozumień pomiędzy 

AŚ i ZK a BSK w związku ze zmianą składu Zarządu BSK i jej formalnością prawną. 

Byłem w stałym kontakcie z Rzecznikiem, Łącznikiem i Koordynatorem PIK. Czynnie 

wsparłem organizację przez Radę Regionu 23 Regionalnych Warsztatów Tradycji AA 

a także uczestniczyłem w nich dzieląc się doświadczeniem. 

W trakcie służby zwróciłem się do Dyrektora BSK i kilku Powierników SK o pomoc i 

wsparcie w wyjaśnieniu w sprawie otwierania mitingów w czasie trwania pandemii co 

było niezgodne z obowiązującymi przepisami w Polsce o czym poinformowałem 

kanałem emitent grupy i Intergrupy w Regionie. Uczestniczyłem też na prośbę 

Intergrupy „Centrum Częstochowa” w telekonferencji poświęconej w/w sytuacji za co 

jestem wdzięczny I dziękuję za wsparcie w służbie. 

Po otrzymaniu od Przewodniczącego Komisji Organizacyjnej pytań i rekomendacji do 

49 KSK przekazałem je droga elektroniczną Rzecznikom Intergrup z prośbą o 

odpowiedzi i ustosunkowanie się do rekomendacji. Osobiście przedstawiłem pytania i 

rekomendacje na spotkaniu Intergrupy „Karliczek” I „Centrum Częstochowa”. 

Brałem także udział w spotkaniu zespołu do przygotowania Zgromadzenia 

Wyborczego Służb Regionu Katowice wspólnie przygotowując plan tego 

Zgromadzenia. 


